

Linde Gaz Romania SRL

pag.
1 / 2

Client beneficiar:
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN NR 242 PARTER, CAMERELE C3,C4,C5

Factura

Seria F Nr. Data facturii Data scadentei
4 400 729 872 23.01.2023 22.02.2023



Cod articol	Denumirea produselor	Volum imbuteliere	Butelii/Cantitate	Pret unitar (RON)	Valoare (RON)
6900107 (1 container)	Paleti metalici cu chingi <i>BID: 64231112012016</i>		1 BUC	0,00	0,00
2010152 (5 Tub)	OXIGEN 2.7 50L/200b TVA Norme ADR butelii Taxa cogener but/bat Reciclare eco but <i>BID: 64231102140146, 64231102144191, 64231102223285, 64231102340758, 64231102344324</i>	52,5 M3	52,5 M3	10,89 19,00 %	571,51 108,59 0,00 0,00 0,00
3000160 (5 Tub)	ACETILENA 1.8 - 6 KG Tarif vamal : 29012900 TVA Taxa Carbid Norme ADR butelii Taxa cogener but/bat Reciclare eco but TVA <i>BID: 64231102196770, 64231102216839, 64231102226722, 64231102289252, 64231102289274</i>	30 KG	30 KG	78,81 19,00 % 4,93	2.364,24 449,20 147,90 0,00 0,00 0,00 28,10

Nr. aviz: 2186607322 livrat in 23.01.2023

Valoare fara TVA (RON)	3.083,65
TVA 19,00 % (RON)	585,89
Total cu TVA (RON)	3.669,54

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Seria F Nr.
4 400 729 872

Data facturii
23.01.2023

pag.
2 / 2

Factura circula fara stampila si semnatura conform art. 319 alin.(29) din Codul Fiscal.

Acum factura este disponibila si in sectiunea MyAccount din noul shop online <https://www.linde-gas.ro/shop/ro/ro-ig>.

Atentionare pentru preturile agreate in EURO: pretul unitar in RON e calculat la cursul valutar mentionat pe factura si este doar tiparit cu rotunjire la 2 zecimale. Valoarea neta este calculata cu pretul in RON nerotunjit si tiparita cu 2 zecimale.

Depozit:

Transportator:

Livrat catre:

CONSTANTINESCU

(Nume)

(Semnatura)



Descărcați online factura dvs. din secțiunea myAccount pe www.linde-gas.ro/shop



Linde Gaz Romania SRL

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Livrare la:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN NR 242 PARTER, CAMERELE C3,C4,C5
031295 BUCURESTI SECTOR 3

Livrat din: **MIDAL SUPORT SRL BUCURESTI**

Sos. Garii Cateiu 174 - CORP C15 032992 BUCURESTI, SECT 3

Tel.: 0749402835

Aviz de insotire a marfii

Nr.document	Delivery Date	Cod client
2 186 238 542	28.11.2022	4 700 020 588



Modalitate transport: RidicareMarfaClient

Data tiparii: 28.11.2022, 11:36:55

Nr.comanda client: 28.11.2022

Nr.crt	Cod articol	Denumirea produselor	Volum imbuteliere	Butelii/Cantitate
010	20101520	OXIGEN 2.7 50L/200b gol CID: 64231100949420, 64231102140038, 64231102151579, 64231102157477, 64231102192905, 64231102206049, 64231102224898, 64231102230401, 64231102230549		9 But
020	6900107	Paleti metalici cu chingi CID: 64231112009072		1 Buc

Expeditor: _____ Transportator: _____

Destinatar: CONSTANTINESCU
(Nume) (Semnatura)